**Burundia** De Litanis Maioribus seu Rogationibus 3 (1967) 298.

- Nouvelles du Rwanda et du Burundi 9 (1973) 47.

**Byrne Leo Christophorus** 5 (1969) 16.

**Caelibatus v. *Ministeria*.**

**Caeremoniale Episcoporum** Coetus a studiis de Caeremoniali Episcoporum 7 (1971) 133; 8 (1972) 129; 11 (1975) 140.

**Calabuig Ignacio** 6 (1970) 338.

**Calendarium generale**

**DOCUMENTA EORUMQUE INTERPRETATIO**

- Coetus a studiis I. Principia seu criteria ad Calendarium instaurandum (C. A. Dirks, OP) 1 (1965) 150.
- Declaratio S. C. Rituum de quibusdam variationibus in Calendario pro aliquibus locis (18 oct. 1968) 4 (1968) 279.
- Calendarium Romanum generale. Nuntium (ex alloc. Pauli VI, 28 apr. 1969) 5 (1969) 139.
- *Mysterii paschalis*. Litterae apost. Pauli VI quibus normae universales de Anno liturgico et novum Calendarium Romanum generale approbantur (14 febr. 1969) 5 (1969) 159.
- Normae universales de Anno liturgico et novum Calendarium Romanum generale (21 mart. 1969) 5 (1969) 163.
- Calendarium Romanum generale 5 (1969) 177.
- De quibusdam animadversionibus ad Calendarium Romanum instauratum 5 (1969) 294.
- E Conferentia D. Jounel ad scriptores diariorum et periodicorum (9 maii 1969) 5 (1969) 295.
- Ex articulo P. Bugnini, super Calendario instaurato 5 (1969) 298.
- Variationes in Calendarium Romanum inductae 6 (1970) 191.
- Notificatio circa calendarium pro anno 1971 (17 maii 1970) 6 (1970) 193.
- Notificatio S. Congr. pro Cultu Divino de Missali Romano, Liturgia Horarum et Calendario (14 iun. 1971) 7 (1971) 215.
- Variationes ad normas de Anno liturgico et de Calendario 11 (1975) 309.

- Dies natalis Beatorum vel Sanctorum qui durante Anno Sancto beatificati vel canonizati sunt 11 (1975) 349.

#### STUDIA

- Schema calendarii generalis pro anno Domini 1970 5 (1969) 187.
- Schema calendarii generalis pro anno Domini 1971 6 (1970) 284.
- Retouches à la structure de l'année chrétienne (*A. Nocent*) 7 (1971) 137.
- Nouveau calendrier des Saints, nouvelle liste de fêtes à souhaiter 8 (1972) 177.
- De calendario liturgico anni 1975 10 (1974) 40.

#### Calendarium particulare seu proprium

- Instructio de Calendariis particularibus « ad interim » accommodandis (29 iun. 1969) 5 (1969) 283.
- Instructio de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis (24 iun. 1970) 6 (1970) 348.
- De Calendariis et Propriis (De statu laboris revisionis usque ad diem 1 apr. 1973 et de criteriis eandem perficiendi) 9 (1973) 284.
- De Calendariis particularibus atque Missarum et Officiorum Propriis recognoscendis (Epistola S. C. pro Cultu Divino, mense febr. 1974) 10 (1974) 87.
- Calendari (*ab*) 10 (1974) 408.
- Utrum Religiosi, qui Calendarium proprium habent, Missam et Liturgiam Horarum celebrare possint iuxta Calendarium Ecclesiae localis, dioecesis, regionis, vel nationis in quibus degunt? 9 (1973) 151.
- Il nuovo Calendario liturgico della Compagnia di Gesù (*P. Molinari, SI*) 8 (1972) 56.
- Revisione dei Calendari e Propri particolari per le diocesi del Piemonte 11 (1975) 57.

**Calix** La portée juridique et spirituelle de la communion au calice 7 (1971) 281.

**Cambogia** Decreta, v. *Decreta confirmationis et concessionis*.

- Actuositas Commissionis Liturgicae 3 (1967) 27.
- Lettre pastorale de l'Episcopat (3 sept. 1969) 5 (1969) 470.
- Aptatio liturgica in Cambogia (de celebratione Omnia Sanctorum et commemorationis omnium fidelium defunctorum) 6 (1970) 97.
- Laos-République Khmer: Adaptation de certaines attitudes du prêtre dans la célébration de l'Eucharistie 10 (1974) 391.

**Campanula** Utrum in Missa pulsanda sit campanula, necne? 8 (1972) 343.

**Campi aestivi** Lection. part. pro Missis pro pueris et adulescentibus in campis aestivis (« scouts ») 4 (1968) 83.

**Canadia** Decreta, v. *Decreta confirmationis et concessionis*.

- LIBRI LITURGICI:

*Rituel des Sacrements* 1 (1965) 162.

*Messe chrismale le jeudi de la Cène du Seigneur* 1 (1965) 221.

*Rituel du mariage* 1 (1965) 221.

*Catholic book of Worship* 9 (1973) 78.

— *De primis gressibus instauracionis liturgicae († A. Martin)* 1 (1965) 124.

— *Relatio de progressu reformationis liturgicae* 4 (1968) 283.

— *La vie liturgique dans les diocèses de l'Inter-Montréal* 11 (1975) 243.

*Candela* v. *etiam Cerei*.

— *Utrum benedictio et distributio candelarum in Praesentatione Domini peragi possit sine Missa* 10 (1974) 80.

— *Utrum cerei seu candela, quae in celebratione Missae super candelabra accensae ponendae sunt, congrua parte cerae apum vel olei olivarum aliarumque plantarum confici debeant* 10 (1974) 80.

*Canon Missae* v. *etiam Anaphora, Preces eucharisticae*.

— *Lingua vernacula in Canone Missae* 3 (1967) 154.

— *Communicatio ad Praesides Conferentiarum Episcopalium circa interpretationes populares Canonis Romani (10 aug. 1967)* 3 (1967) 326.

— *Decreta quibus confirmantur interpretationes populares Canonis Romani* 3 (1967) 423; 4 (1968) 93, 232, 277.

— *Canon Romanus in ordinatione diaconi, presbyteri et episcopi* 5 (1969) 141.

— *Utrum in recitatione Canonis Missae elata voce fideles respondere valeant: Amen?* 4 (1968) 136.

— *Suntne adhuc servanda peculiares formulae Canonis Romani pro Missa in Cena Domini?* 5 (1969) 403.

*Canonicae normae De habitudine Ritualis instaurati ad normas canonicas vigentes* 9 (1973) 333.

*Canonizatio Ritus canonizationis B. Iuliae Billiart (22 iun. 1969)* 5 (1969) 292.

— *S. Theresia a Iesu Jornet Ibars (27 ian. 1974)* 10 (1974) 135.

— *De die proprio celebrationis Sanctorum vel Beatorum qui durante Anno Sancto 1975 beatificati vel canonizati sunt* 11 (1975) 349.